

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5(ก) แผ่นที่ 2/3

กลุ่มงาน /งาน การทาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนตรวจการณ จ.2 ถึง พัน.อย.บน.46

สถานที่ก่อสร้าง บน.46 จว.พิษณุโลก

แบบเลขที่ 61 014

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง บน.46 จว.พิษณุโลก

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคาเมื่อ วันที่ เดือน พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท


ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานถนน	1,845,310.00	1.3548	2,500,025.98	
					*หลังทศนิยม 2 ตำแหน่ง ตัดเศษทิ้งทุกรายการ
	รวมค่างานต้นทุน	1,845,310.00			
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้6.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม7.....%				
			รวมค่าก่อสร้าง	2,500,025.98	


ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน


ตร.ม.

เฉลี่ย

บาท/ตร.ม.


 (คุ้ชัฒม์ กั้ชตญ)
 ธรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ. 
 (ภาพภัทร ร้องประเสริฐ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 ร.ท. 
 (ตักศิษฐ์ มนาศ)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

กลุ่มงาน /งาน การทาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนตรวจการณ จ.2 ถึง พัน.อย.บน.46

สถานที่ก่อสร้าง บน.46 จว.พิษณุโลก

แบบเลขที่ 61 014

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง บน.46 จว.พิษณุโลก

คำนวณราคาโดย

เมื่อวันที่

เดือน

พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
1	งานถนน									
	(ถนนหินคลุก สี่เหลี่ยม กว้าง 4.00 ม. ระยะทางประมาณ 1,190 ม.)									
	- ตัดต้นไม้บริเวณก่อสร้าง	1	L/S	-	-	21,000	21,000		21,000	
	- ปรับพื้นที่และบดอัดดินเดิม	4,760	ตร.ม.	-	-	12	57,120		57,120	
	- ถมดินสูงเฉลี่ย 0.50 เมตร	2,975	ลบ.ม.	200	595,000	40	119,000		714,000	
	- ดินถมเพื่อบดอัดแน่น 60%	1,786	ลบ.ม.	200	357,200		-		357,200	
	- หินคลุกบดอัดแน่น (หนา 0.15 ม.)	714	ลบ.ม.	360	257,040	85	60,690		317,730	
	- เพื่อหินคลุกบดอัดแน่นอีก 50 %	357	ลบ.ม.	360	128,520		-		128,520	
	- ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. 2 Dia 0.80 ม. (2 จุด)	11	เมตร	8,640	95,040	2,290	25,190		120,230	
	- กำแพงทิวท่อ ค.ส.ล. ขนาด 0.80 ม. (4 ทิว)	4	ทิว	21,280	85,120	4,810	19,240		104,360	
	- ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. 0.80 ม. (1 จุด)	5	เมตร	3,890	19,450	1,140	5,700		25,150	
	รวมงานถนน				1,537,370		307,940		1,845,310	